
 

 

 

RIO GRANDE DO NORTE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUNDIÁ 

Rua da Matriz, 200 -Centro - CNPJ: 04.214.217/0001-55 

 

PORTARIA DE DIÁRIA 
 
PORTARIA Nº 026/2017 

. 
 
 
 
O SECRETARIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICIPIO DE 
JUNDIÁ, no uso de suas atribuições legais, e de conformidade com o Decreto 
n° 02 de 2013; 
 
 
 
RESOLVE: 
 
Conceder 2 ( duas ) ½ ( meia ) diária a Sra. IRANI SARAIVA DO 

NASCIMENTO, Técnico Pedagógico, no valor de R$ 100,00 ( Cem Reais ), 
para custear despesas durante ao evento do “FORMAÇÃO SOBRE O 
MONITORAMENTO E AVALIAÇÃO DOS PLANOS MUNICIPAIS DE 
EDUCAÇÃO”, a ser realizado no Auditório da IFRN na BR 101, SN, Bairro 
Areia Branca – Canguaretama – RN, nos dias 12 e 13 de Setembro do ano de 
2017 das 8:00 horas ás 17:00 horas. 
 
 

Publique-se, registre-se e cumpra-se. 
 
 
 

Jundiá/RN, em 01 de setembro de 2017. 
 
 
 
 
 
 

João André Ferreira Filho 
Secretario Municipal de Administração 

 
 
 


